
熊介支協天連発第 1 号 

平 成 24 年 5 月 1 日 

 

 

 

熊本県介護支援専門員協会 

天草支部長  松岡 政人 

 

熊 本 県 介 護 支 援 専 門 員 協 会 天 草 支 部 

平 成 2 4 年 度 総 会 及 び 第 1 回 研 修 会 に つ い て 

 

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会の事業促進に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 12 年の介護保険制度施行以来、法改正はじめ介護支援専門員を取り巻く環境はめまぐ

るしく変化し、私たち専門職に対し、利用者および社会からの期待はますます大きくなってきて

おります。そのような中、私たちは地域を支える介護支援専門員としての資質向上を目指し、今

後も事業活動を継続していきたいと考えております。 

今年度も下記の日程におきまして、総会および研修会を開催いたしますので、公私ともに

ご多用の折とは存じますが、ご臨席を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．期 日      平成 24 年 6 月 8 日（金）   

 

２．場 所      天草市東保健福祉センター 

           天草市栖本町馬場 3682-1 

 

３．日 程      18：00～18：30      受付 

        18：30～19：00      総会 

        

        19：00～20：30      研修会（講演） 

        演題 「法令を遵守した自立支援プランの作成方法」 

        講師 特別養護老人ホーム緑風園  施設長 

                      菊地 雅洋 様 

 

        21：00          閉会 

 

 

 

 

 



 

 

※別紙、案内資料の通り研修会を開催いたします。 

お手数ですが、出席者の役職と氏名をご記入の上 

下記までＦＡＸお願いいたします。 

※ご参加いただける場合、ご来賓様の駐車案内に関しまして駐車券を用

意致しましたので来所の際、自車フロントに掲示お願い致します、専用

駐車場へご案内いたします。 

 

＊5 月 16 日(水)までご連絡お願いいたします。 

 

 

 

ＦＡＸ送信票  

 

 

 

ＦＡＸ：０９６９（２７）５２２３ 

 

小規模多機能ホーム 帽子岳の里    松岡 政人  宛て 

 

 

 

市町名              

 

 

役 職 名 氏  名 備  考 

   

   

   

 
 


	文書名 _研修案内（来賓）h24.5.pdf
	文書名 _研修案内（来賓）h24.5-2.pdf

